ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	21.09.2021

	№    20/72

	(дата)
	[bookmark: _GoBack]                с. Шурыгино

Об установлении общих результатов дополнительных выборов
 депутата Совета депутатов Шурыгинского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу №1

На территории Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 19 сентября 2021 года состоялись дополнительные выборы депутата Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1.
В голосовании приняли участие 113 избирателей, что составило  71,5 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Признать дополнительные  выборы депутата Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранным  депутатом  Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1 , согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести».

Председатель комиссии                                                      О.А.Роговцева

Секретарь комиссии                                                            Е.А.Мумбер

Приложение
к решению избирательной комиссии
Шурыгинского сельсовета
Черепановского район
Новосибирской области
от 21.09.2021 № 20/72

Список избранных депутатов Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по
                         многомандатному  избирательному округу:

1. По  многомандатному  избирательному округу № 1
Моисеенко Василий Васильевич.

	Зарегистрированному кандидату, избранному депутатом Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Моисеенко Василию Васильевичу

Уважаемый Василий Васильевич!

Извещаем Вас, что на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по  многомандатному  избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии  многомандатного  избирательного округа № 1 в 22 часов 30 минут «19»  сентября 2021 года, и решения окружной избирательной комиссии «О результатах выборов депутата  Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Вы избраны депутатом Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
                 В соответствии с частью 1 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» Вам необходимо в пятидневный срок представить в избирательную комиссию Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области копию приказа (иного документа) об освобождении Вас от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
либо копию документа, удостоверяющего подачу в установленный срок заявления об освобождении от указанных обязанностей.

Председатель комиссии		                                        О.А.Роговцева